
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 4FD4BFDE9E1BAF3A040000008C66000075310100 

Підписувач Сахнацька Оксана Андріївна
Дійсний з 27.05.2022 16:39:16 по 27.05.2023 16:39:16

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку

Н4В#4ВВX1>*f<О
№ 21/02/6269 від 19.07.2022

.

      

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО 

РИНКУ
вул. Московська, 8, корпус 30, м. Київ, 01010, тел.: (044) 280-40-95, 254-23-31

E-mail: xxxx@xxxxx.xxx.xx, сайт: www.nssmc.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 37956207

__________________________________________________________________________________________

  ___________ 20__ р. № ___________   На № __________ від ___________ 20__ р.

Олександрову Валерію
               foi+request-102829-06f04ece@

                 dostup.pravda.com.ua

Про запит на отримання
публічної інформації

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку розглянула Ваш 

запит на отримання публічної інформації від 19.07.2022 року б/н (вх. № 9644 від 

19.07.2022 року) та надає копію рішення НКЦПФР від 30.03.2022 № 226.

Додаток: копія рішення НКЦПФР на 1 арк.

Керівник апарату                                                         О. САХНАЦЬКА

Вик. О.Мусатова



НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

Р І Ш Е Н Н Я
30.03.2022 Київ                № 226

Про тимчасове призупинення 

інформування НКЦПФР

Відповідно до пункту 13 частини першої статті 8 Закону України «Про 

державне регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків», у 

зв’язку з введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента України 

№64/2022 від 24.02.2022р., з метою мінімізації негативного впливу наслідків 

військової агресії Російської Федерації проти України та сприяння стабільності 
ринків капіталу,

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку 

В И Р І Ш И Л А:

1. Тимчасово до припинення воєнного стану призупинити 

інформування про стан виконання актів та доручень Президента України, 
Кабінету Міністрів України, актів міністерств, інших центральних органів 

виконавчої влади та надання відповідей на звернення підприємств, установ та 

організацій, звернення громадян на запити на публічну інформацію, що не 

стосується воєнного стану, військової діяльності, надання медичної допомоги, 
евакуації населення тощо.

2. Це рішення набирає чинності з моменту його опублікування на 

офіційному вебсайті Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на членів 

Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку відповідно до 

розподілу повноважень. 

Голова Комісії   Руслан МАГОМЕДОВ

Протокол засідання 

Комісії
       від 30.03.2022 №  31


